
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group F ­ тур ­11
вторник, 26 марта 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Уллеволь, Осло

Футбольная ассоциация Норвегии Футбольная ассоциация Швеции

3 (1) (0) 3
  1  Руне Ярстейн  (В) 
  2  Хайтам Алисами   
  3  Кристоффер Айер   
  6  Ховард Нордтвейт   
  7  Джошуа Кинг   
  11  Мохамед Эльюнусси   
(К)  14  Омар Элабделлауи   
  18  Оле­Кристиан Сельнес   
  19  Маркус Хенриксен   
  20  Мартин Эдегор   
  21  Бьорн Йонсен   

  1  Робин Ульсен  (В) 
  3  Филип Хеландер   
(К)  4  Андреас Гранквист   
  6  Людвиг Аугустинссон   
  7  Себастьян Ларссон   
  8  Альбин Экдаль   
  9  Маркус Берг   
  11  Робин Квайсон   
  16  Эмиль Крафт   
  17  Виктор Классон   
  20  Кристоффер Ульссон   

12  Пер Бротвейт  (В) 
22  Стен Грютебуст  (В) 
4  Эвен Ховланн   
5  Сигурд Ростед   
8  Стефан Йохансен   
9  Александер Серлот   
10  Тарик Эльюнусси   
13  Ивер Фоссум   
15  Матс Меллер­Дели   
16  Юнас Свенссон   
17  Мартин Линнес   
23  Ола Камара   

12  Карл­Юхан Юнссон  (В) 
23  Кристоффер Нордфельдт  (В) 
2  Микаэль Лустиг   
5  Александер Франссон   
10  Александер Исак   
13  Густав Свенссон   
14  Антон Тиннерхольм   
15  Сэм Ларссон   
18  Сотирис Папаяннопулос   
19  Себастьян Андерссон   
21  Джимми Дурмаз   
22  Кен Сема   

  Тренер
  Ларс Лагербек

  Тренер
  Ян Андерссон

  Рефери
  Джанлука Рокки (ITA)

  Четвертый рефери
  Даниэле Довери (ITA)

  Помощник рефери
  Альберто Тегони (ITA)
  Джорджио Перетти (ITA)

  Делегат УЕФА
  Rainer Koch (GER)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Норвегии Футбольная ассоциация Швеции

3 (1) (0) 3

18  Оле­Кристиан Сельнес    28'      
     

     
      29' 20  Кристоффер Ульссон   

21  Бьорн Йонсен    41'      
     

6  Ховард Нордтвейт    53'      
     

     
      55' 17  Виктор Классон   

7  Джошуа Кинг    59'      
     

     
      62' 7  Себастьян Ларссон  (Заменен) 

10  Александер Исак  (На замену) 

21  Бьорн Йонсен    63'      
     

     
      66' 8  Альбин Экдаль  (Заменен) 

13  Густав Свенссон  (На замену) 

3  Кристоффер Айер    69'      
     

     
      Пен. 4  Андреас Гранквист   

     
      70' 17  Виктор Классон   

11  Мохамед Эльюнусси  (Заменен) 
23  Ола Камара  (На замену)  72'      

     
     
      73' 3  Филип Хеландер   

6  Ховард Нордтвейт    86'      
     

21  Бьорн Йонсен  (Заменен) 
9  Александер Серлот  (На замену)  88'      

     
     
      90' + 1' 11  Робин Квайсон   

     
      90' + 6' 20  Кристоффер Ульссон  (Заменен) 

19  Себастьян Андерссон  (На замену) 

23  Ола Камара    90' + 7'      
     

Футбольная ассоциация Норвегии ­ Футбольная ассоциация
Швеции
Отчет о матче

вторник 26 марта 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Уллеволь, Осло

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


